
FAKULTÁ El(oN{lM|cKA
zÁPAD0lEsKt
UNIVEBZIW
v PtzNl

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
AkademickÝ rok 2014120|5

Bc. Martina Kubešová

Podniková ekonomika a management

Controlling likvidity a cash.flow ve zvoleném podniku

Ing. Jan Vondráček

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma: International Automotive Components Grou

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zak|adpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn;ým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přísfup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Nawhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm: 1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Hlavním cílem předložené diplomové práce by|o ana|yzovat controllingové aktivity a cash-flow
v podniku International Automotive Components Group s.r.o. Studentka podle mého názorutento cíl
splnila. Práce je vyvéžená - z teoretické části je patrné, že studentka má přehled o odborné literatuře,
v níŽ důkladně prostudovala teorie controllingu i cash-flow, zéroveřtv práci vhodně povžívalacitace.

Praktická část potom ukazuje, Že studentka ve společnosti absolvovďa praxi, která jí da|azák|adni
přehled o fungování této společnosti. Závěry práce jsou konkrétní a použitelné v praxi ve společnosti.
Zároveřt může teoretickou část i závéry použít jako manuál jakríkoli výrobní společnost, která se
chystá implementovat nebo vylepšit vlastní systém controllingu aŤizení cash-flow.

t 2 3 4 N
x!!I!
XtrT!tr
x!!!tr
x!!!!
trx!trtr
x!!!!
XTtr!T
x!tr!tr
!x!tru
x!!n!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
xtr!!I
Xtr!!!



--
T-- - FATUITA EKOTOilIGI(A
I I } .

I I F ZAPADOCESXC
I T

L. -' utrilvEnztrY
t7 v PLtt{!

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra K['U

Předložená diplomová práce je přehledná a v pra:ri pouŽitelná. Práci doporučuji k obhajobě.

otár:l<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1) Jaké jsou možrré ýhody a nevýhody (bariéry) zavedeni systému conÍolllingu v podniku?
2)Lze conÍolling outsourcovat jako službu? Jaké jsou klady azápory tohoto řešení?
3) Uplatňují podle Vás-společnosti v České republice conÍollingové aktivity? Pokud ano, jak tyto
aktivity přispívají k efektivnímu ffzeď podniku?

V Plzni. dne g.é,á"L futí Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:

' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační sfupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsďtu 5 . 10 vět., otaz*y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až ři otdzxy,

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČÍJ nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz strfuky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozenání originálu).


